P.d411

'ÇN CEFET1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA -GOIÁS
GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N° , DE OS- DE JANEIRO DE 2004

O Diretor-Geral em exercício do Centro Federal de
Educação Tecnológica de Goias, usando de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:

DESIGNAR a servidora GLAUCIA ALVES
BORGES FERREIRA, ocupante do cargo de Assistente de Administração,
matricula Siape n° 47579, para, em substituição, responder pela Gerência de
Desenvolvimento de Recursos Humanos , no período de 05.01.2004 a
02.02.2004, em virtude de férias do Titular.

PAULO FERNAND ASCENÇÃO PINTO
Diretor-Geral em Exercício

CEFEll

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA -GOIÁS
GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N° CO, DE Os-DE JANEIRO DE 2004

0 Diretor-Geral em exercício do Centro Federal de
Educação Tecnológica de Goiás, usando de suas atribuições legais e regimentais
e considerando o que consta no Memorando 122/03-GAM/CEFET-GO, de
29.12.2003, RESOLVE:

DESIGNAR o servidor SÉRGIO MARTINS DA
SILVA, ocupante do cargo de Vigilante, matricula Siape n° 270935, para, em
substituição, responder pela Coordenação do Setor de Vigilância e Limpeza, no
período de 05.01.2004 a 03.02.2004, em virtude de férias da Titular.

PAULO FERNANDO ASCENÇÃO PINTO
Diretor-Geral em Exercício

CEFET1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA -GOIÁS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N° 003 , DE 05 DE JANEIRO DE 2004

0 Diretor-Geral em exercício do Centro Federal de

Educação Tecnológica de Goiás, usando de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a Portaria n° 505 , de

08 de dezembro de 2003, em virtude de férias dos componentes da Comissão.

PAULO FERNANDO - ENÇÃO PINTO
Diretor-Geral em Exercício

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA -GOIÁS

CEFEP3 GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Portaria n° 004 , de (-) 5 de JANEIRO de 2004

0 Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de
Goias, usando de suas atribuições legais e regimentais e considerando o que consta no

Processo n° 23047.020246/2003-18, RESOLVE:

CONCEDER ao servidor abaixo relacionado ocupante do cargo de
Professor de I e II Graus, Progressão Funcional de conformidade com o Artigo 16, Item II,
parágrafo 2° do Anexo ao Decreto n° 94.664/87, Art. 13, parágrafo único, letras "a" e "b"
da Portaria n° 475, de 26.08.87 que expede normas complementares para execução do
Decreto 94.664/87 e Resolução n° 19/93 do Conselho Superior da ETFG.

Nome Matricula De Para A partir

Marco Antônio Gomes de
Carvalho

1041477 D-04 E-01 16.12.2003

PAULO • NCÃO PINTO
Diretor-Geral em Exercício

'41111•1611111

E F ET .e

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA -GOIÁS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N° 005, DE C25 DE JANEIRO DE 2004

0 Diretor Geral em exercício do Centro Federal de

Educação Tecnológica de Goiás, usando de suas atribuições legais e regimentais

e considerando o que consta no MEMO/N°106/GAB, de 29.12.2003,

RESOLVE:

REMOVER

De Oficio, com mudança de sede, nos termos do artigo 36 ,inciso I da Lei
8.112/90, com a Redação dada pelo artigo 1° da lei n° 9.527, da Unidade
Descentralizada de Jatai — GO — UNED, para o Centro Federal de
Educação Tecnológica de Goiás — CEFET — GO, a partir de 01.01.2004, os
servidores abaixo relacionados:

NOME MATRICULA CARGO
DOMINGOS SAVIO DE QUEIROZ 1038182 PROFESSOR DE

I E II GRAUS
VANDERLEIDA ROSA DE
FREITAS E QUEIROZ

271208 PROFESSOR DE
I E II GRAUS

PAULO FERNANDO-ASCÍNÇÃO PINTO
Diretor Geral em Exercício

4f* CEFET1
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA -GOLkS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N0006, DE (3.5 DE JANEIRO DE 2004

0 Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de
Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o que consta no
Processo n° 23047003065/2003-27, Resolve:

LOTAR E LOCALIZAR na Coordenação da Área de Técnologia
da Informação, UORG n° 000033 , a servidora SANDRA LUCIA MENDES,
ocupante do cargo de Programador de Computador, matricula Siape n° 1108766, a
partir de 02.02.2004.

PAULO F ít CENCAO PINTO
Diretor-Geral em Exercício

CEFET1

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Média e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica de Goias

PORTARIA N° 007, DE 09 DE JANEIRO DE 2004.

0 DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CENTRO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE GOIÁS, designado pela

Portaria/CEFET-GO n° 535, de 23 de dezembro de 2003, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, resolve:

Autorizar o Professor DOMINGOS SAVIO DE QUEIROZ,

matricula SIAPE 1038182, componente da equipe responsável pela implantação

e estruturação do Campus Avançado do CEFET-GO no Município de

Hidrolândia, a conduzir, no período de 12 a 30/01/2004, o veiculo oficial

automotor Volkswagem, modelo GOL, 1995/1995, Placa JFO-9305, conforme

Lei n°9.327, de 9 de dezembro de 1996:

Art. 10 - Os servidores públicos federais, dos órgãos e entidades integrantes

da Administração Pública Federal direta, autárquica e fundacional, no

interesse do serviço e no exercício de suas próprias atribuições, quando

houver insuficiência de servidores ocupantes do cargo de Motorista Oficial,

poderão dirigir veículos oficiais, de transporte individual de passageiros,

desde que possuidores da Carteira Nacional de Habilitação e devidamente

autorizados pelo dirigente máximo do órgão ou entidade a que pertençam.

ADOLFO SÉRGIO FURTADO DA SILVA
Diretor Geral em Exercício

Centro Federal de Educação Tecnológica de Goias - Rua 75 n° 46 Setor Central - Goiânia - Goias CEP 74055-110 Fone (62)-212-5050 Fax: (62)-213-1451

CEFET!

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Média e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica de Goias

PORTARIA N° 008, DE 16 DE JANEIRO DE 2004.

0 DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO
CENTRO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE GOIÁS, designado pela

Portaria/CEFET-GO n° 536, de 23 de dezembro de 2003, no uso
de suas

atribuições legais e regimentais, resolve:

Determinar, para o período de 19 a 31 de janeiro de 2004,
que:

as Diretorias, Gerências e Coordenações
prestem atendimento

das 08 às 13 horas.

II o acesso às dependências da Instituição para realização de

serviços internos seja facultativo até as 18 horas.

IRA

Dir tor Geral em Exercício

Centro Federal de Educação Tecnológica de Goias - Rua 75 n°46 Setor Central - Goiânia - Goias CEP 74055-110 Fone (62)-212-5050 Fax: (62)-213-1451

Ç-

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Média e Tecnológica

- CEFET! Centro Federal de Educação Tecnológica de Goias

PORTARIA N° 009, DE 19 DE JANEIRO DE 2004.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CENTRO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE GOIÁS, designado pela

Portaria/CEFET-GO n° 536, de 23 de dezembro de 2003, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar, o servidor CARLOS ALBERTO FREIRE

DIAS para desempenhar a função de Pregoeiro no Processo n°

23047.001624/2003-64, com o objetivo de atender os dispositivos da

Lei n° 10.520 de 17/07/2002 e Decreto n° 3.555/2000, para aquisição

de serviço de telefonia fixa comutada e ESDRAM DE ARAUJO DA

GLÓRIA, HÉLIO JOSE DE AMORIM e TEREZINHA DE JESUS GOMES

PREGO, para comporem a Comissão de Apoio a partir desta data.

RA

ire or-Geral em E ercicio

Centro Federal de Educação Tecnológica de Goias - Rua 75 n° 46 Setor Central - Goiania - Goias CEP 74055-110 Fone (62)-212-5050 Fax: (62)-213-1451

E F ET
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA -GOIÁS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N° 010, DE 26 DE JANEIRO DE 2004

0 Diretor-Geral em exercício do Centro Federal de

Educação Tecnológica de Goias, usando de suas atribuições legais e regimentais

e considerando o que consta no 121/03-GAM/CEFET-GO, de 29.12.2003,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a substituição do servidor

RENATO ABRANTES PROCEDINO, ocupante do cargo de Vigilante,

matricula Siape n° 271156, na Coordenação do Setor de Arquivos e

Transportes, no período de 05.01.2004 a 03.02.2004, em virtude de férias do
Titular.

JOÃO BATISTA RAMOS CORTES
Diretor-Geral em Exercício

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA -GOIÁS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Portaria N° 0 i i , de on- de Janeiro de 2004

0 Diretor-Geral, em Exercício, do Centro Federal de Educação
Tecnológica de Goiás, usando de suas atribuições legais e regimentais e considerando o que
consta no Processo n° 23047.002176/2003-16, RESOLVE:

CONTRATAR, conforme Art.. 2°, Item IV da Lei 8.745/93 com
nova redação dada pela Lei 9.849/99, para o cargo de Professor de I e II Graus-Substituto,
Código M-402-I, para o período de 02.02.2004 a 10.07.2004, conforme a seguir:

Nome Edital de
Homologação

Carga
Horiria

Área Classe Nível

Ivalda de
Andrade Galvdo

Edital n° 010 —
DOU de
21.08.2003.

40 horas Inglês C 01

JOÁ. BATISTA RAMOS CORTES
Diretor-Geral em Exercício

CEFET1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA -GOIÁS
GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Portaria n° OW  de .24- de Janeiro de 2004

0 Diretor-Geral, em Exercício, do Centro Federal de Educação
Tecnológica de Goiás, usando de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:

DESIGNAR a servidora SHIRLEY MAR PEREIRA
VIROTE, ocupante do cargo de Assistente em Administração, matricula Siape
n° 271163, para em substituição responder pela Diretoria de Ensino-DE, no
período de 26.01.2004 a 09.02.2004, em virtude de afastamento do Titular.

JOit BATISTA RAMOS CORTES
Diretor-Geral em Exercício

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA -GOIÁS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Portaria n° 13 , de027 de Janeiro de 2004

O Diretor-Geral, em exercício, do Centro Federal de

Educação Tecnológica de Goias, usando de suas atribuições legais e regimentais

e considerando o que consta no Oficio n° 005/2004/GAB/ETF PALMAS, de

19.01.2004, RESOLVE:

AUTORIZAR o retorno do servidor JOÃO

BARBOSA DA SILVA, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos

Educacionais, Matricula Siape n° 53998, as suas atividades nesta WE, a partir

de 21.01.2004.

JOÃO BATISTA RAMOS CORTES
Diretor-Geral em Exercício

• .411

CEFEB

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA -GOIÁS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Portaria n° 14 , de27 de Janeiro de 2004

0 Diretor-Geral, em exercício, do Centro Federal de

Educação Tecnológica de Goiás, usando de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

SUSPENDER as ferias do servidor DIVINO LOPES

DE ALVARENGA, ocupante do cargo de Assistente de Administração,

matricula Siape n° 271068, a partir de 26.01.2004.

JOÃO BATISTA RAMOS CORTES

Diretor-Geral em Exercício

CEFET1
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA -GOIÁS

GERÊNCIA DF. DESENVOINIMENTO DR RECURSOS HUMANOS

Portaria N° 015 , de c'Zi"-+ de Janeiro de 2004

0 Diretor-Geral, em Exercício, do Centro Federal de Educação

Tecnológica de Goiás, usando de suas atribuições legais e regimentais e considerando o que

consta no Processo n° 23047.003423/2003-00, RESOLVE:

CONCEDER Progressão Funcional por Avaliação de Desempenho,

ao nível imediatamente superior ao que se encontram os servidores da categoria funcional de

Técnico-Administrativo nos termos dos itens I e II, art. 25 do Decreto n° 94.664, de 23.07.87 e art.

11 e 24 da Portaria n° 475, de 26.08.87 que expede normas complementares para a execução do

Decreto n° 94.664, de 23.07.87, conforme segue:

Nome Matricula De Para B/Q A Partir De
31.01.2004zAltair Justino de Carvalho Micheli 1037536 C-II C-III B

Benedita Alves da Silva 1037579 C-V C-VI B 31.01.2004/

Denise Machado Marques 1037575 B-VI C-I B 31.01.2004/

Eldudia de Medeiros Ferreira 1037634 B-II B-III B 31.01.2004'

Estrelita Bandeira Martins 467445 S-II S-III B 08.01.2004/
31.01.2004/Geraldo Carvalhaes da Silva 1037645 C-II C-III B

Iraildes Faustino Soares 1037671 C-I C-II B 31.01.2004 --

Irene Lacerda Ramos 1037576 C-III C-IV B 31.01.20047

Jarbas de Assis Moraes 271122 S-I S-II B 01.01.2004v'

Jeanne Gomes de Lima 1037895 C-II C-III B 31.01.2004

Katiusce Cândido e Silva 1037940 C-I C-I1 B 31.01.2004

Kleber Elias Costa 1037654 C-VI S-I B 31.01.2004
Leandro de Oliveira Garcia 1037601 C-I C-II B 31.01.2004z

31.01.2004/Leida Alves Machado da Silva 1037911 B-VI C-I B
Lucivânia Ferreira Cabral 1037598 C-I C-II B 31.01.200e
Maria da Paixão de Moraes Freitas 51473 C-VI S-I B 01.01.2004/
Maria Martins Domiciano 1038157 C-IV C-V B 30.01.20047
Nercede Maria de Rezende Souza 1037904 B-V B-VI B 13.01.2004 /
Paulo Francinete Silva Júnior 1037596 C-VI S-I B 31.01.2004 ,
Reinaldo Cândido Ferreira 1037649 C-I C-II B 31.01.2004
Sandra Abadia Ferreira 1037679 C-I C-II B 31.01.2004 '
Wellington Santos Martins 1037594 C-IV C-V B 31.01.2004"

,
JOÃ BATISTA RAMOS CORTES

Diretor-Geral em Exercício

.,&

CEFET1
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MEDIA E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA -GOIÁS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Portaria N° D 1G , de 2 de Janeiro de 2004

O Diretor-Geral, em Exercício, do Centro Federal de Educação

Tecnológica de Goias, usando de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

CONCEDER Progressão Funcional por Avaliação de Desempenho, ao

nível imediatamente superior ao que se encontram os servidores da categoria funcional de

Professor de I e II Graus, código M-402-I, nos termos do Art. 16, Incisos I e II, parágrafos 1° e

2°, do Anexo ao Decreto n° 94..664/87 e Artigo 11 da Portaria n° 475/MEC, de 26.08.87 e

Resolução n° 17/93 do Conselho Superior deste CEFET-GO., conforme segue:

Nome Matricula De Para A Partir
de

Daniel Oliveira de Souza 698322 D-02 D-03 01.01.2004/

Delmira Plácido de Assunção 696764 D-02 D-03 01.01.2004

Izabel do Carmo Araújo 53603 D-03 D-04 01.01.2004

João Carlos de Oliveira 1038191 E-02 E-03 31.01.2004 '

Nilda Maria de Carvalho 1037619 E-01 E-02 09.01.2004

Orseny Martins de Oliveira 1037554 E-01 E-02 09.01.2004'

Paulo Rosa da Mota 1031737 D-01 D-02 01.01.2004 -''

,
JOA BATISTA RAMOS CORTES

Diretor-Geral em Exercício

zas,

CEFET1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA -GOIÁS
GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Portaria n° O , deQA-de Janeiro de 2004

O Diretor-Geral, em exercício, do Centro Federal de
Educação Tecnológica de Goiás, usando de suas atribuições legais e regimentais
e considerando o que consta no Processo n° 23047.000108/2004-01,
RESOLVE:

AUTORIZAR a Licença para Capacitação, de
conformidade com o artigo 87 da lei 8.112, de 11 de dezembro de 1990,
publicada no Diário Oficial da União de 12 de dezembro de 1990, da servidora
SULANE DIAS DOS SANTOS, ocupante do cargo de Cirurgião-Dentista,
matricula Siape n° 271242, no período de 02.02.2004 a 31.03.2004.

XQ-11, Q->

JOÃO BATISTA RAMOS CORTES
Diretor-Geral em Exercício

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
-GOIÁS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS
HUMANOS

Portaria N° 018, de 29 de Janeiro de 2004

O Diretor-Geral, em Exercício, do Centro
Federal de Educação

Tecnológica de Goias, usando de suas atribuições legais e
regimentais, RESOLVE:

CONCEDER Progressão Funcional por Avaliação de
Desempenho, ao

nível imediatamente superior ao que se encontram os
servidores da categoria funcional de

Professor de I e II Graus, código M-402-I, nos termos do Art. 16, Incisos I e II, parágrafos
1° e

2°, do Anexo ao Decreto n° 94..664/87 e Artigo 11 da
Portaria n° 475/MEC, de 26.08.87 e

Resolução n° 17/93 do Conselho Superior deste CEFET-GO.,
conforme segue:

Nome Matricula De Para A Partir

de

Emerson Miguel da Cruz 1038162 E-01 E-02 01.01.2004

Glydson Ribeiro Antonelli 271301 E-01 E-02 01.02.2004

João Batista José Pereira 271081 E-01 E-02 01.02.2004

Jose Martins do Carmo 271277 E-01 E-02 01.02.2004

Júlio César Caixeta 1037877 D-01 D-02 01.02.2004

Lauro França Filho 1041506 D-01 D-02 01.02.2004

Ronay de Andrade Pereira 1037625 D-01 D-02 01.02.2004
-

Samir Youssif Wehgi Aragi 6270896 E-01 E-02 01.02.2004

JOÃO BATISTA RAMOS CORTES

Diretor-Geral em Exercício

CEFET1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA -GOIÁS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Portaria n° cj , De O2:1 De Janeiro de 2004

0 Diretor-Geral em exercício do Centro Federal de

Educação Tecnológica de Goiás, usando de suas atribuições legais e regimentais

e considerando o que consta no Memorando 001/2004/GAM/CEFET-GO, de

27.01.2004, RESOLVE:

HOMOLOGAR a substituição da servidora

TEREZINHA DE JESUS GOMES PREGO, ocupante do cargo de Assistente

de Administração, matricula Siape n° 271009, na Gerência de Administração e

Manutenção, no período de 19.01.2004 a 02.02.2004, em virtude de férias da

Titular.

JOÃO BATISTA RAMOS CORTES
Diretor-Geral em Exercício

drf'

CEFET1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA -GOIÁS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Portaria n° 020, de 29 de Janeiro de 2004

0 Diretor Geral em Exercício, do Centro Federal de

Educação Tecnológica de Goiás, usando de suas atribuições legais e regimentais e

considerando o que consta no Processo n° 23047.020065/2002-19, RESOLVE:

ALTERAR o Regime de Trabalho do servidor

GENALDO DE LIMA MARTINS, ocupante do cargo de Médico, matricula Siape
n° 271210, de 20 (vinte) para 40 (quarenta) horas semanais, a partir de

15.12.2003.

JOÃO BATISTA RAMOS CORTES
Diretor-Geral em Exercício